
           E7580.07A                                        
 

  

 

                                                                                                       

 

Platí od: 12. 4. 2018  1  

 

SMLOUVA O VÝROBĚ STOLNÍHO KALENDÁŘE 
číslo: 4200011971 

 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, smluvními stranami, kterými jsou: 

 

Státní zemědělský intervenční fond 

Se sídlem: Ve Smečkách 801/33, 110 00 Praha 

IČ: 48133981; DIČ: CZ48133981 

Zastoupený: Ing. Alešem Sobelem, ředitelem Regionálního odboru Hradec Králové 

Číslo účtu.: 40002-3926001/0710 

(dále jen „objednatel“ nebo „SZIF“) 

 

a 

 

MAS Holicko, o.p.s. 

Se sídlem: Holubova 1, 534 14 Holice 

IČ: 27511448; neplátce DPH 

Zastoupen: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, ředitelkou 

Číslo účtu: 000035-9430750267/0100 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

 

Čl. I. 
Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je výroba stolního kalendáře „Místní akční skupiny podporují venkov v 

Pardubickém kraji: Podpořené projekty v programovém období 2014–2020“, který bude obsahovat 

příklady realizovaných aktivit a projektů z venkovského prostoru (zejména Pardubického kraje) v 

rámci programového období 2014–2020  se zaměřením na témata evropské strukturální a investiční 

fondy s důrazem na politiku rozvoje venkova, místní akční skupiny (MAS), komunitně vedený místní 

rozvoj s cílem pozitivně ovlivnit rozvoj venkova prezentací zajímavých a inspirativních aktivit a 

projektů z venkovského prostoru a přispět informacemi v něm obsažených k podpoře implementace 

různých nástrojů a opatření k rozvoji venkova v oblastech zvyšování konkurenceschopnosti 

venkovské ekonomiky, udržitelné zemědělství a péče o krajinu, lokální zaměstnanost a stabilita 

venkovského obyvatelstva, využití místních zdrojů a ekonomická sociokulturní soudržnost venkova.   

   

 

Čl. II. 
Povinnosti zhotovitele 

1. Zhotovitel se zavazuje zajistit výrobu 2000 ks stolního kalendáře „Místní akční skupiny podporují 

venkov v Pardubickém kraji: Podpořené projekty v programovém období 2014–2020“, a to v rozsahu 

zajištění textové části včetně sběru informací a podkladů z území dle tematického zaměření, grafiky 

s prvky grafického manuálu CSV včetně zajištění vypořádání nároků z autorských práv vůči autorům 

textů, fotografií a předání licenční smlouvy, obsahových a jazykových korektur včetně zapracování 
případných následných připomínek ze strany objednavatele, tisku, kompletace a předání.  

2. Zhotovitel se dále zavazuje dodržet tyto technické parametry pro 1 kus: stolní týdenní kalendář 

(tzv. obrácené „V“) s počtem 28 oboustranně potištěných listů o rozměru 300 x 150 mm se stojánkem 

s potiskem o cca 30 mm vyšším než list v barevnosti 4/4 a kvalitě papíru 135g křída, spirála twin 

(černá nebo bílá dle barevné vhodnosti ke grafickému návrhu), skupinové balení do 5 kg s dalšími 

ks materiálu. Na 53 jednotlivých stranách stolního kalendáře budou prezentovány tematické aktivity 



           E7580.07A                                        
 

  

 

                                                                                                       

 

Platí od: 12. 4. 2018  2  

a projekty MAS a CSV v rozsahu relevantní fotografie a textu o cca 600 znacích, a po předložení 

finálního návrhu provést zapracování případných připomínek SZIF, Ministerstva zemědělství 
a Celostátní sítě pro venkov. 

3. Zhotovitel se zavazuje předložit objednateli nejpozději do 04.11.2019 finální návrh stolního 
kanceláře k připomínkám.  

4. Zhotovitel se zavazuje předat objednateli vyrobený stolní kalendář v počtu 2000 kusů v termínu 

nejpozději do 31.12.2019 a to v místě sídla objednatele . O předání bude sepsán písemný předávací 
protokol. 

5. Zhotovitel se dále zavazuje chránit dobré jméno SZIF a dbát, aby bylo chráněno i ze strany třetích 
osob, jejichž prostřednictvím či za jejich spolupráce bude plnit závazky dle této smlouvy. 

6. Při plnění povinností plynoucích mu z této smlouvy se zhotovitel zavazuje vždy postupovat 

obezřetně, dodržovat obecně závazné právní předpisy, jakož i pokyny objednatele, a vynaložit 

veškerou péči, aby zabránil vzniku situace, která by byla způsobilá poškodit dobré jméno objednatele. 

 

 

Čl. III. 

Povinnosti objednatele 

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za řádné splnění všech povinností vyplývajících z této 
smlouvy odměnu ve výši a termínech dle čl. IV. této smlouvy. 

2. Objednatel se dále zavazuje poskytnout zhotoviteli nezbytnou součinnost pro zajištění výroby 

shora uvedeného stolního kalendáře. 

 

 

Čl. IV. 
Cena a platební podmínky 

1. Za řádné splnění všech povinností zhotovitele vyplývajících z čl. II této smlouvy byla stanovena 
celková konečná cena dohodou smluvních stran ve výši 115.000,00 Kč. 

2. Cena bude uhrazena na běžný účet zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy.  

3. Úhrada proběhne na základě řádně vystavené faktury. Zhotovitel je oprávněn vystavit daňový 

doklad až po skončení akce. Veškeré účetní doklady musí obsahovat náležitosti daňového dokladu 

dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že 

účetní doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn zaslat je ve lhůtě 

splatnosti zpět zhotoviteli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení. Lhůta splatnosti počíná běžet 

znovu od opětovného doručení náležitě doplněných či opravených dokladů. Při korespondenci s 
objednatelem a na faktuře je zhotovitel povinen uvádět číslo této smlouvy. 

4. Splatnost faktury je 21 dnů od jejího doručení objednateli. Za den úhrady se považuje den odeslání 
finančních prostředků z bankovního účtu objednatele na určený bankovní účet zhotovitele. 

5. Objednatel neposkytuje zálohy. 

 

 

Čl. V. 
Smluvní sankce 

1. Bude-li objednatel v prodlení s úhradou dohodnuté odměny dle podmínek stanovených v čl. IV. 

této smlouvy, je zhotovitel oprávněn požadovat úhradu úroků z prodlení z dlužné částky za každý 
den prodlení, a to ve výši stanovené dle nařízení vlády č. 351/2013 Sb., ve znění pozdějších předpisů. 

2. V případě prodlení zhotovitele s předáním návrhu stolního kalendáře ve lhůtě uvedené v čl. II. 

odst. 3 nebo s předáním vyrobených stolních kalendářů ve lhůtě uvedené v čl. II. odst. 4 smlouvy je 



           E7580.07A                                        
 

  

 

                                                                                                       

 

Platí od: 12. 4. 2018  3  

objednatel oprávněn požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 500 Kč za každý započatý den 
prodlení. Nárok na náhradu škody tím není dotčen.   

3. V případě, že vyrobené stolní kalendáře nesplňují požadavky uvedené v čl. II. odst. 2, je objednatel 

oprávněn požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 10.000 Kč. Zhotovitel je povinen nedostatky 

odstranit a dodat objednateli stolní kalendáře v souladu s čl. II. odst. 2 této smlouvy do 10 pracovních 

dnů. Nárok na náhradu škody není dotčen.   

 

 

Čl. VI.  

Ochrana osobních údajů 

Ohledně zpracování osobních údajů, ke kterému může v souvislosti s předmětem této smlouvy dojít, 

smluvní strany se zavazují vystupovat tak, aby byly v co nejširší míře dodržovány povinnosti 

stanovené GDPR a souvisejícími právními předpisy. Tento způsob vystupování spočívá zejména v 

dodržování povinnosti mlčenlivosti v souvislosti se zpracovávanými osobními údaji, dále uplatňování 

zásad stanovených čl. 5, čl. 24 GDPR a následujících při zpracování osobních údajů a v neposlední 

řadě také v povinnosti přiměřeně reagovat na uplatněná práva subjektů údajů dle čl. 12 GDPR 

a následujících. S ohledem na dodržování těchto povinností, jakož i za účelem splnění povinností při 

kontrole dle zvláštních předpisů, si jsou smluvní strany povinny poskytnout veškerou nutnou 

součinnost. Výše uvedený výčet povinností je výčtem demonstrativním. Smluvní strany berou na 

vědomí, že ucelená politika zásad SZIF je zveřejněna na stránkách www.szif.cz.  

 

 

Čl. VII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Kontaktní osobou za objednatele je:  

- Dipl.-Ing. et Ing. Jaroslav Novotný, tel.: 731 193 811, e-mail: jaroslav.novotny@szif.cz. 

2. Kontaktní osobou za zhotovitele je:  

- xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx. 

3. Tato smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž zhotovitel obdrží jedno originální 
vyhotovení smlouvy a SZIF obdrží tři originální vyhotovení smlouvy. 

4. Tato smlouva může být změněna pouze písemnou dohodou smluvních stran.  

5. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě prodlení zhotovitele s řádným 
dodáním stolních kalendářů po dobu více než 15 pracovních dnů.  

6. Zhotovitel prohlašuje, že smlouva neobsahuje informace, které nelze poskytovat podle právních 

předpisů upravujících svobodný přístup k informacím. Zhotovitel bere na vědomí, že SZIF coby 

povinná osoba ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 

předpisů, je povinna smlouvu zveřejnit v registru smluv, přičemž podle § 6 odst. 1 uvedeného zákona 

tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Objednatel se zavazuje, že zašle 

tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv bez zbytečného 

odkladu, nejpozději však do 20 dnů od podpisu této smlouvy. Tato skutečnost nebrání zhotoviteli, 

aby i z jeho strany došlo ke zveřejnění této smlouvy.  

7. Obě smluvní strany jsou povinny nejpozději do 25-ti dnů ode dne podpisu této smlouvy provést 

kontrolu, zda je zveřejněna v registru smluv. V případě, že zhotovitel zjistí, že tato smlouva 

zveřejněna v registru není, je povinen neprodleně písemně informovat SZIF anebo smlouvu sám 

zveřejnit. 

8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

jejího uveřejnění v registru smluv.  

mailto:jaroslav.novotny@szif.cz


           E7580.07A                                        
 

  

 

                                                                                                       

 

Platí od: 12. 4. 2018  4  

9. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena na základě jejich pravé, vážné 

a svobodné vůle a že je její obsah zcela srozumitelný. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

 

V Hradci Králové dne 15.10.2019               V Hradci Králové dne 15.10.2019                                              

 

za objednatele                                                         za zhotovitele 

 

 

 

 

………………………………                                               ……………………………… 

Státní zemědělský intervenční fond    MAS Holicko, o.p.s. 

Ing. Aleš Sobel               xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Ředitel Regionálního odboru Hradec Králové  Ředitelka 


		2019-11-04T12:44:31+0100




